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Dane

Klucz zamowieniowy

Uwaga (mozliwos¢ dostawy)
Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wiasciwosci ogodlne

TK 256-11Z

2 wloty kablowe M 20 x 1.5
Szczegéty montazu wg EN 50047
Obudowa z tworzywa termoplastycznego
z podwdjng izolacja

58 mm x 50,5 mm x 31 mm
Dobra odpornos¢ na oleje i benzyne lakowg
duzy wybér alternatywnych aktywatoréw
Gtowice mozna obracac o 4 x 90°

Niedostepne!
TK 256-11Z
101112703
4030661073798
27-27-26-01
27-27-26-01
27-27-26-01
EC000030

EC000030

cULus
CCC



Normy

Obudowa
Typ napedu zgodnie z DIN EN 50047
Materiat obudowy

Ciezar brutto

Dane ogdlne - wtasciwosci

Funkcje bezpieczenstwa
Liczba zestykéw pomocniczych

Liczba zestykéw bezpieczenstwa

Klasyfikacja

Normy, przepisy

Zywotnos¢

BG-GS-ET-15
EN ISO 13849-1
EN IEC 60947-5-1

Budowa znormalizowana
e
Tworzywo sztuczne, wzmocnione wtéknem szklanym

76 g

Tak

EN ISO 13849-1

20 Rok(lata)

Klasyfikacja bezpieczenstwa - Wyjscia bezpieczne

B10D Zestyk normalnie zamkniety (NC)

Dane mechaniczne

Element aktywujgcy

Zywotno$¢ mechaniczna, najmniejszy
Sita przetaczania, minimalne

Sita wymuszonego rozwarcia, minimalne
Szybkos¢ najazdu, minimalne

Szybkos¢ najazdu, maksimum

Uwaga (predkos¢ aktywacji)

Uwaga (Czas przetaczania)

Uwaga (Czas przetaczenia)

20 000 000 operacji

DzZwignia najazdowa z rolkg
20 000 000 operacji

9N

19N

240 mm/min

1 m/s

Predkos$¢ najazdu przy kacie najazdu 30° w stosunku do osi
wytacznika

Czas drgania zestykéw odpowiednio do predkosci aktywacji

Czasy przetgczania zgodnie z predkoscia aktywacji



Mechanical data - Connection technique

Konektor
Przekréj kabla, minimalne
Przekréj kabla, maksimum

Uwaga (przekrdj przytacza)

Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ czujnika
Szerokos$¢ czujnika

Wysokos$¢ czujnika

Warunki otoczenia

Stopien ochrony

Ambient temperature

Potgczenie srubowe M20 x 1.5
0,75 mm?2
2,5 mm?

Wszystkie odniesienia do przekroju przewoddéw uwzgledniajg
koncoéwki kablowe.

31 mm
58 mm

82,1 mm

IP65
IP67

-30... +80 °C

Ambient conditions - Insulation values

Znamionowe napiecie izolacji

Znamionowe napiecie udarowe wytrzymywane

Dane elektryczne

Znamionowy prad cieplny

Warunkowy znamionowy pragd zwarciowy wg

EN 60947-5-1

Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania DC-13
Kategoria uzytkowania DC-13

Element przetaczajacy

500 V

6 kV

10A

1000 A

240 VAC
4 A

24 VDC
1A

zestyk (NO), zestyk (NC)



Zasada przetaczania Wolnoprzetgczajace

Czestotliwos¢ przetgczania 5000 /h
Materiat zestykéw, elektrycznych Srebro
Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe sg zmiany i btedy techniczne.
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